
1 

 

JP „VOJVODINAŠUME“ 

21131 Petrovaradin, Preradovićeva 2 

tel/faks: +381 21/431-144; 
tekući računi: 205-601-31; 160-923461-13;  

265-2010310003850-51; 355-1099947-33 

PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;   

EPPDV:132716493 
 

 

Dana: 21.08.2017.  

Broj: 1004/1-1 

 

Na osnovu člana 63. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS“ broj 124/12,14/15 i 68/15) i 

Rešenja o obrazovanju komisije broj 1005 od 13.06.2017. godine, Komisija za sprovođenje 

postupka javne nabavke male vrednosti dobara red. br. 55/17: Oprema za lovstvo i ribarstvo 

2017. god. u roku predviđenom za podnošenje ponuda donosi:  

 

 

ODLUKU 

 O PRVIM IZMENAMA I DOPUNAMA 

 KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

 

I U konkursnoj dokumentaciji br. 1004/1 od 11.08.2017. godine za javnu nabavku male vrednosti 

dobara: Oprema za lovstvo i ribarstvo 2017. god. objavljenoj na Portalu javnih nabavki i internet 

stranici Naručioca dana 11.08.2017. godine, vrše se sledeće izmene: 

  

1. U poglavlju IX – obrazac ponude  za  partiju br. 3: Oprema za konje, tačka 5:  

Cena, način, rok i uslovi plaćanja, važenje ponude i drugi uslovi, menja se i sada glasi:  

 

5. Cena, način, rok i uslovi plaćanja, važenje ponude i drugi uslovi 

 

Radna oprema za dva para konja srednje veličine 

 

Tabela 1- ŠG “Sremska Mitrovica” (partija 3) 

 

 

Red. 

br. 

 

 

 

Naziv dobra 

 

 

 

Opis dobra 

 

 

Jed. 

mere 

Količi

na 

Jedin. 

cena u 

din. 

bez 

PDV-a 

Jedin.

cena 

u din. 

sa 

PDV-

om 

Ukupna 

cena u 

din. bez 

PDV-a  

Ukupna 

cena  

u din. sa 

PDV-om 

1. Mast (krema) 

ili ulje  

za održavanje kožne 

opreme za konje 

Pak/ kom 10     

2. „Češagija“  za održavanje 

higijene konja 

 

kom 

 

5 

    

3. „Češalj“  za održavanje grive kom 2     

4. „Četka“ za održavanje 

higijene konja 

 

kom 

 

5 

    

5. Ulari (prteni 

kanap) 

Za „velike konje“ - 6 

komada; za 

„ždrebad“- 2 

komada 

 

kom 

 

8 

    

6. „Kajasi“ 

(prteni kanap) 

 

za PAR- 2 konja 

para 2     

7. „Kofa“  Metalni amper kom 4     



2 

 

8. „Štranga“ Lanci vučni za PAR- 

2 konja 

 

komplet 

1     

9. Lanci  Srednje veličine- za 

vezivanje konja na 

valovu- štali 

 

m 

10     

10. „Uže“ Sintetičko, prečnika 

10mm 

m 20     

11. „Kabanica 

duga“ ili 

dvodelno 

nepromočivo- 

gumirano 

odelo  

 

 

Za kočijaša 

 

 

kom 

1     

12. Lampa- far Ručni, prenosivi, 

punjivi, ima 

zamenjivu 

akumulatorsku 

bateriju, otporan na 

vlagu i kišu, sa 

punjačem. 

 

 

 

kom 

 

 

 

1 

    

 

13. „Cirada“(nepro

močivo platno) 

Koristiće se 

prekrivanje zaprege, 

dimenzije min 3m x 

4m ili veće 

 

kom 

 

2 

    

 

 

Tabela 2- ŠG „Sombor“ 

 

 

 

UKUPNA PONUĐENA VREDNOST ZA PARTIJU 3 ________ dinara, bez PDV-a. 

 

UKUPNA PONUĐENA VREDNOST ZA PARTIJU 3 ________ dinara, sa PDV-om. 

 

MESTO ISPORUKE: Lovačka kuća „Karakuša“, ŠU “Klenak”, Savska bb, Klenak 

ŠG „Sombor“, Lovačka kuća „Hrastovača“,  Subotica, Graničarska bb. 

 

ROK I NAČIN ISPORUKE: Ponuđač navedena dobra isporučuje na adresu Naručioca svojim 

prevoznim sredstvom u roku od 30 dana od dana zaključenja ugovora. 

 

GARANTNI ROK: 

Garancija na isporučena dobra je ____ (najmanje 1) godina od dana isporuke dobara. 

 

ROK PLAĆANJA je _______ ( najmanje 30, a najviše 45) dana od dana uredno ispostavljene fakture. 

 

ROK VAŽENJA PONUDE je 60 dana od dana otvaranja ponuda. 

 

 

 

Red. 

br. 

 

 

 

Naziv dobra 

 

 

 

Opis dobra 

 

 

Jed. 

mere 

Količi

na 

Jedin. 

cena u 

din. 

bez 

PDV-a 

Jedin.

cena 

u din. 

sa 

PDV-

om 

Ukupna 

cena u 

din. bez 

PDV-a  

Ukupna 

cena  

u din. sa 

PDV-om 

1. Radni amovi  za konje srednje 

veličine u kompletu 

kom 2     



3 

 

 

 

2. U poglavlju X - obrazac ponude  za  partiju br. 4: Aeratori za ribnjak, tačka 5 – Cena, način, 

rok i uslovi plaćanja, važenje ponude i drugi uslovi, menja se i sada glasi:  

 

5. Cena, način, rok i uslovi plaćanja, važenje ponude i drugi uslovi 

 

Tabela 1- ŠG „Sremska Mitrovica“ 

 

 

 

Red. 

br. 

 

 

 

Naziv 

dobra 

 

 

 

Opis dobra 

 

 

Jed. 

mere 

Količi

na 

Jedin. 

cena u 

din. 

bez 

PDV-a 

Jedin.

cena u 

din. sa 

PDV-

om 

Ukupn

a cena 

u din. 

bez 

PDV-a  

Ukupna 

cena  

u din. 

sa PDV-

om 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

Aerator 

Unos kiseonika je minimum 

1,1 kg na sat rada. Jedan set 

sadrži monofazni ili trofazni 

motor, reduktor, 2 noseća 

plastična čamca od HDPE, 

ram od nerdjajućeg čelika, 

vratilo od nerdjajućeg čelika 

i 2 PP lopatica. 

 

 

 

 

kom 

 

 

 

 

4 

    

 

 

UKUPNA PONUĐENA VREDNOST ZA PARTIJU 4 ________ dinara, bez PDV-a 

UKUPNA PONUĐENA VREDNOST ZA PARTIJU 4 ________ dinara, sa PDV-om. 

 

MESTO ISPORUKE: ŠU „Morović“, Morović, Mitrovačka br. 2 

 

ROK I NAČIN ISPORUKE: Ponuđač navedena dobra isporučuje na adresu Naručioca svojim 

prevoznim sredstvom u roku od 30 dana od dana zaključenja ugovora. 

 

GARANTNI ROK: 

Garancija na isporučena dobra je ____ (najmanje 1) godina od dana isporuke dobara. 

 

ROK PLAĆANJA je _______ ( najmanje 30, a najviše 45) dana od dana uredno ispostavljene fakture. 

 

ROK VAŽENJA PONUDE je 60 dana od dana otvaranja ponuda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

2. U poglavlju XI - obrazac ponude  za  partiju br. 5: Euro kuka sa kačenjem na dizalicu,  

tačka 5 – Cena, način, rok i uslovi plaćanja, važenje ponude i drugi uslovi, menja se i sada 

glasi:  

 

5. Cena, način, rok i uslovi plaćanja, važenje ponude i drugi uslovi 

 

Tabela 1- ŠG „Banat“ Pančevo 

 

 

Red. 

br. 

 

 

 

Naziv dobra 

 

 

 

Opis dobra 

 

 

Jed. 

mere 

Koli

čina 

Jedin. 

cena u 

din. 

bez 

PDV-a 

Jedin. 

cena u 

din. sa 

PDV-

om 

Ukupna 

cena u 

din. bez 

PDV-a  

Ukupn

a cena  

u din. 

sa 

PDV-

om 

    

1. 

Kuka sa 

kačenjem na 

dizalicu 

  

kom 

 

5 

    

 

UKUPNA PONUĐENA VREDNOST ZA PARTIJU 5 ________ dinara, bez PDV-a 

UKUPNA PONUĐENA VREDNOST ZA PARTIJU 5 ________ dinara, sa PDV-om. 

 

MESTO ISPORUKE: ŠG „Banat“ Pančevo, Maksima Gorkog  24, 26000 Pančevo 

 

ROK I NAČIN ISPORUKE: Ponuđač navedena dobra isporučuje na adresu Naručioca svojim 

prevoznim sredstvom u roku od 30 dana od dana zaključenja ugovora. 

 

GARANTNI ROK: 

Garancija na isporučena dobra je ____ (najmanje 1) godina od dana isporuke dobara. 

 

ROK PLAĆANJA je _______ ( najmanje 30, a najviše 45) dana od dana uredno ispostavljene fakture. 

 

ROK VAŽENJA PONUDE je 60 dana od dana otvaranja ponuda. 

 

II Ostali delovi konkursne dokumentacije ostaju nepromenjeni. 

 

III Navedene izmene i dopune konkursne dokumentacije odmah se, bez odlaganja, objavljuju na Portalu 

javnih nabavki i internet stranici naručioca. 

 

IV Obzirom da se ova odluka o I izmenama i dopunama konkursne dokumentacije donosi u roku 

kraćem od 8 (osam) dana pre isteka roka za podnošenje ponuda, rok za podnošenje ponuda se produžava 

do 29.08.2017. godine, do 10.00 časova. 

 

Javno otvaranje blagovremeno prispelih ponuda će se obaviti dana 29.08.2017. godine u 10.30 časova, 

u prostorijama Direkcije JP „Vojvodinašume“ Petrovaradin, Preradovićeva broj 2. 

 

 

                   Predsednik komisije 

              Norbert Garaji, inž. hortikult. 

 

 

Dostaviti: 

- Na Portalu javnih nabavki; 

- Internet stranici naručioca; 

- Sektoru ta finansije, komercijalne poslove i marketing; 

- Arhivi JP. 


